
                                                                           
CITTÀ DI POTENZA 

 
 

Provv.  n.  2  del   5 gennaio 2017 – Registro Provvedimenti del Sindaco  
                                 

IL SINDACO 
 

CONSIDERATO 

che il bollettino meteo diramato in data odierna dalla Protezione Civile 
della Regione Basilicata prevede, per la giornata di domani 6/01/2017,  
un progressivo peggioramento delle condizioni atmosferiche con 
nevicate fino al livello del mare e temperature in generale diminuzione, 
che interesseranno anche la Città di Potenza; 

che le previsioni suddette potranno verosimilmente provocare   
problemi di accessibilità e mobilità all’interno del territorio cittadino; 

RITENUTO 

di disporre in via precauzionale la sospensione straordinaria e 
temporanea per la giornata del 7/01/2017 dei servizi degli Asili Nido,   
al fine di tutelare l’incolumità degli utenti dei medesimi ed evitare che 
le avverse condizioni meteo possano determinare situazioni di pericolo; 

VISTO 

l’art. 54 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, recante il Testo 
Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 

O R D I N A 

la sospensione straordinaria e temporanea per la giornata del 7/01/2017 
del servizio degli Asili Nido della Città. 

                                                          
  

                                                                   P.  IL SINDACO 
                    (ing. Dario De Luca) 
      
        IL VICESINDACO 
        (avv. Sergio Potenza) 


